40/2016

 REQUEIRO à Mesa nos termos Regimentais, ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal BRÁS DE SARRO que, juntamente com o setor

responsável, providencie um trabalho de tapa-buracos no final da Av. Paschoal

Marino em frente à Associação Antialcoólica.

  Justificativa:-

                                     O pedido se faz necessário, pois, existe no mencionado trecho

um buraco que vai de uma extremidade a outra da rua, conforme imagens em

anexo, sendo que os veículos não conseguem transitar pelo local, pois, não há

como desviar do buraco. Muitos moradores têm feito reclamações e pedem que

seja realizado o reparo o mais breve possível.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 04 de novembro de 2016.

MARIA DE FÁTIMA LANFREDI DOS SANTOS
Vereadora